Врз основа на член 22, став  1 точка 5 и 6, член 36 и 62 од  Законот за локалната самоуправа  ((Службен весник на РМ(  бр.  5/02 ), и  Законот за  финансирање на единиците на Локалната  самоуправа ((Службен весник на РМ(  бр.  61/04), Советот на  Општина Гази Баба на  ________________ седница  одржана  на  _______________ година  донесе:
                                     ПРЕДЛОГ  -      П  Р  О  Г  Р  А  М  А
Реконструкција и тековно одржување на училиштата
І ВОВЕД
Со цел да се динамизира и подобри квалитетот на воспитно-образовниот процес се наметнува потребата секоја локална самоуправа нагласено внимание да посвети на подигањето на нивото на образовниот систем и за таа цел потребно е да се извршат потребни санации и реконструкции во основните училишта.
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